

Tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämisen valtionavustus, hankeavustus 2022 - Raportointiohje

Raportointi hankkeen toteutumisesta ja tuloksista

Hankeesta raportoidaan Traficomille sen päättyessä, tai kun valtionavustuksen kohteena olevat toimenpiteet on toteutettu. Samassa yhteydessä avustusta haetaan maksuun ja Traficom tekee erillisen maksuspäätöksen. Hankkeen maksusta voi hakea myös kahdessa erässä, jolloin ensimmäinen maksatus on lähtökohdaisesti kuuden ensimmäisen kuukauden kustannusten osalta ja toinen maksatus hankkeen päätyttyä.

Hankeeseen mahdollisesti tulevista muutoksista on sovittava jo hankkeen aikana Traficomien kanssa.

Hankkeiden raportointi tehdään raportointilomakkeella. Raportointilomakkeen ja talousselvitysten lisäksi tulee toimittaa hankkeessa tuotettu keskeinen materiaali (esimerkiksi loppuraportti ja hankkeen tulosten esittäminen). Hankekorttiin täydennetään hankkeen vaikutukset ja kokemukset. Näiden tulee olla julkaistavissa Traficomien verkkosivuilla.

Valtionavustushankkeiden yhtenä tavoitteena on tuottaa tietoa sekä mahdollistaa tulosten ja toimintamallien hyödynnettävyys muissa kunnissa, muilla seuduilla tai muissa hankkeissa. Tämän vuoksi on tärkeää arvioida kriittisesti hankkeen onnistumista ja kuvata kokemuksia: mitä kannattaisi tehdä toisin, jos sama kokeilu tai hanke toteutettaisiin uudestaan.

Valtionavustuksen maksatus ja talousselvitykset

Valtionavustusten maksatusta varten raportointiin tulee liittää taloudelliset selvitykset hankkeen kustannuksista.

Toteutuneet kustannukset esitetään samalla kustannuslomakkeella (excel) kuin kustannusarvio avustusta haettaessa. Kustannusten tulee sisältää arvonlisävero, jos se jää avustuksen saajan lopullisesti maksettavaksi. Jos saajan maksettavaksi ei jää arvonlisäveroa, ilmoita kustannukset lomakkeella ilman arvonlisäveroa (alv 0). Jos arvonlisävero sen sijaan jää avustuksen saajan maksettavaksi, tulee lomakkeella arvonlisäverollisina ne menot, joista vero jää avustuksen saajan maksettavaksi. Kuntaorganisaatioilla arvonlisävero ei yleensä jää valtionavustuksen saajan lopullisesti maksettavaksi vaan kustannukset ilmoitetaan ilman arvonlisäveroa.

Kustannusarvion toteumataulukon lisäksi on toimitettava allekirjoitettu kirjanpidon ote tai vastaava talousselvitys hankkeen kustannuksista. Traficom pyytää tarvittaessa laskujäljennökset. Traficom ei maksa hankkeen laskuja vaan maksaa valtionavustuksen toteutuneiden kustannusten perusteella valtionavustuksen saajalle.

Henkilöstömenoista tulee täyttää työajanseurantalomake, mikäli niitä käytetään omarahoitusosuuden kustannuksina.

Valtionavustukseen oikeuttavat kustannukset

Valtionavustukseen oikeuttavat kustannukset on kuvattu tieliikenteen turvallisuus-toiminnan edistämiseen myönnettävästä valtionavustuksen asetuksen (1207/2016) 4 §:ssä, jonka mukaan avustusta voidaan myöntää enintään 75 prosenttia hyväksyttävistä kustannuksista. Kokeilu- ja kehittämishankkeiden osalta hyväksyttävänä kustannuksina pidetään suunnittelusta, projektinhallinnasta ja toteuttamisesta aiheutuvia kustannuksia. Tutkimushankkeiden osalta hyväksyttäviä kustannuksia ovat tutkimuskustannukset.

Hankeavustusta ei myönnetä kokeiluihin tai tutkimuksiin mahdollisesti liittyvien liikenneinfrastruktuuri-investointien rahoittamiseen, eikä liikenneturvallisuusinvestointien suunnitteluun.

Valtionapuausetuksen mukaisesti hyväksyttävistä kustannuksista tulee vähentää hankkeen tulot, joita ovat hankkeeseen saatu Euroopan unionin tai muu rahoitus sekä hankkeen mahdolliset myynti-, vuokraus- tai muut tulot. Muulla rahoituksella tarkoitetaan muuta valtionavustusta tai siihen verrattavaa rahoitusta. Hanketta rahoittavat muut tahot rahoitusosuuksineen tulee eritellä.

Valtionavustuksena voidaan maksaa vain todelliset avustuksen saajalle hankkeesta aiheutuneet kustannukset. Esimerkiksi talkootyötä laskennallisena kustannuksena ei oteta huomioon.

Raportoinnin toimittaminen

Vastuuhenkilön allekirjoittama raportointilomake, täydennetty hankekortti ja maksatushakemus liitteineen toimitetaan sähköpostitse osoitteisiin kirjaamo@traficom.fi sekä litu.valtionavustus@traficom.fi. Hakemus on palautettava sähköpostitse allekirjoitettuna skannattuna pdf-dokumenttina sekä muokattavana dokumenttina (word, excel).

Lähetettävän sähköpostin otsikkona tulee olla "Tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämisen valtionavustus, hankeavustus 2022, raportointi [hakijataho]". Viestissä on mainittava päätöksen diaarinumero.

Lisätietoja

Kysymykset ja yhteydenotot valtionavustusasioissa pyydetään lähettämään osoitteeseen litu.valtionavustus@traficom.fi. Lisätietoja valtionavustukseen liittyvissä asioissa antaa johtava asiantuntija Annu Korhonen, puh. 029 534 5229.

Lisätietoa:

<https://www.traficom.fi/fi/traficom/tietoa-meista/tieliikenteen-turvallisuuden-valtionavustus>

<https://www.traficom.fi/fi/asioi-kanssamme/raportoi-tieliikenteen-turvallisuuden-hankeavustuksen-kaytosta>